

## Møde i lokalrådet den 24 februar 2014:

**Sted Rock Solid.**

**Deltager.**

Rene Kjemtrup, Anders Lisberg, Peder Sørensen, Bent Svangaard Kristensen, Gunner Pedersen, Verner Pedersen, Knud Ribergaard.

Knud Ribergaard havde kontaktet Verner Pedersen for at få hjælp til at komme videre med sit skovrejsnings projekt. På foranledning af Verner Pedersen fremlagde Knud Ribergaard sit projekt for lokalrådet, han redegjorde for baggrunden for sit ønske om at foretage skovrejsning på sin ejendom, efter han havde fået afslag fra Haderslev Stift fordi en del af arealet er indenfor "kirkeomgivelser" men dog udenfor kirkebyggelinien. Efterfølgende er projektet blevet afvist af Hedensted kommune. Knud Ribergaard oplyste at der var tilfælde i andre sager hvor kommuner er gået ind og har dispenseret fra disse regler derfor søgte Knud Ribergaard støtte fra lokalrådet for at få deres opbakning. Fra lokalrådets side er der enighed om at støtte projektet fordi der er lagt op til at området kan bruges til fritidsaktiviteter, ligger tæt på Ølsted by. Det blev aftalt at Lokalrådet skriver til kommunen, da projektet vil gavne lokalbefolkningen.

Rene kunne oplyse at Willy Klausen, formand for grundejer forening, havde indkøbt 6 flagstænger til første del af flagalle, og der er indkøbt 4 blomster kummer til de 4 heller ved rundkørslen, selve rundkørslen vil Hedensted kommune beplante her i foråret.

Omkring den nye kommuneplan ville Rene tage kontakt til Henrik Allerslev for at få hans opbakning til at komme vider med planerne for området syd for hovedvejen, så det kan komme ind i en kommende kommuneplan så der kan etableres lettere industri i området.

Rene foreslog at Verner Pedersen stod for kontakten til kommunen, Verner indvillige i dette.

Marianne havde tidligere meldt tilbage at hun manglede opbakning til arbejdet i den gruppe der omfatter det kreative & forenings & fritidsliv + bo og leve, dette blev diskuteret igen og det blev besluttet at Bent skulle kontakte Marianne for at høre hvordan samarbejdet kirke, skole, idræt og spejder kunne udvikles.

Rene har været i kontakt med Horsens Folkeblad for at undersøge hvor interesseret de var i at være med til at sætte fokus på området i medierne, tilbagemeldingen havde været positiv de var meget interesseret.

Omkring søen ved Bankagervej kunne Bent oplyse at her er Hedensted kommune gået i gang med at renovere søen. Bent henviste endvidere til en artikel i Kristelig dagblad den 7 januar hvor man omtalte en pulje fra Realdania som havde til formål at bevare gadekær. Det var måske interessant for gadekæret i Bottrup

Referent

Gunner Pedersen